

## صور تجلسه کميته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

یکصد و بیست و پنجمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۸/۲۱ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره اشک تراب با عنوان " بررسی اثربخشی آموزش عملکرد مبتنی بر شواهد بر اساس مدل اشاعه نوآوری راجرز در دانشجویان کارشناسی پرستاری کارآموز در عرصه بهداشت جامعه " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲- طرح تحقیقاتی خانم مریم رسولی با عنوان " مقیاس سوگ مزمن کندال در مادران کودکان مبتلا به سرطان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳- طرح تحقیقاتی خانم فریبا بلورچی فرد با عنوان " بررسی همبستگی رفتارهای خودمراقبتی و منبع کنترل سلامت در بیماران مبتلا به پای دیابتی " مطرح شد مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره اشک تراب با عنوان " بررسی تجارب یادگیری دانشجویان پرستاری در ارتباط با آموزش عملکرد مبتنی بر شواهد بر اساس مدل اشاعه نوآوری راجرز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۵- طرح تحقیقاتی خانم زهره شیخان با عنوان " مقایسه عملکرد جنسی زنان استفاده کننده از آمپولهای دیو مدروکسی پروژسترون استات با زنان استفاده کننده از آمپول سیکلوفم، مراجعه کننده به مراکز بهداشتی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی شهر تهران سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و همسران آنها، رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح ( از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی) و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

۶- پیرو جلسه ۱۲۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۷/۹ طرح تحقیقاتی خانم اکرم دبیران با عنوان " بررسی مقایسه ای مراقبت از بند ناف به روش مرسوم و روش مصرف موضعی شیر مادر بر کلونیزاسیون باکتریال، زمان جدا شدن بند ناف و آمفالیس در نوزادان نارس در بیمارستان مهدیه وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۰ " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق**

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حبیب اله سعادت با عنوان " بررسی همبستگی سطح خونی d-dimer با شدت درگیری عروق کرونر در بیماران NSTEMI/UA که تحت آنژیوگرافی کرونر قرار می گیرند " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال**

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه خدای با عنوان " بررسی ارتباط لانگرهانس سل هیستئوسیتوزیس با ویروس سایتومگال (CMV) با استفاده از روش PCR " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه خدای با عنوان " بررسی ارتباط لانگرهانس سل هیستئوسیتوزیس با ویروس هرپس سیمپلکس (HSV) با استفاده از روش PCR " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه خدای با عنوان " بررسی ارتباط لانگرهانس سل هیستئوسیتوزیس با ویروس هرپس ویروس انسانی ۶ (HHV۶) با استفاده از روش PCR " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکترملیحه خدابی با عنوان " بررسی ارتباط لانگرهانس سل هیستئوسیتوزیس با ویروس ابشتاین بار (EBV)) با استفاده از روش PCR" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از صاحبان بافت مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکترمصطفی حاجی ملا حسینی با عنوان " مطالعه اثرات روزه داری در ماه مبارک رمضان بر تغییرات بیان ژن SIRT۱ در سلول های تک هسته ایی خون محیطی و میزان پلاسمایی گرانولایزین " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین (ع)

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرناز برزی با عنوان "بررسی تأثیر پنتوکسی فیلین در ریسک بروز آسیب حاد کلیوی ناشی از دریافت ماده کنتراست در بیماران کاندید آنژیوگرافی عروق کرونری " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات باروری و ناباروری

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکترفرح فرزانه با عنوان "بررسی ارتباط پلی مورفیسم ژنی در آنزیم های CYP۱۹, CYP۱۷, CYP۱A۱ با سرطان پستان در زنان مراجعه کننده به مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا صالح گرگری با عنوان " بررسی عوامل خطر اختلال تنفسی در نوزادان متولدشده در بیمارستان مهدیه از خرداد ۱۳۹۰ تا خرداد ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ثریا صالح گرگری با عنوان " بررسی پیامدهای پری ناتال در زایمانهای پره ترم (۲۸-۳۴ هفته) در مادران زایمان کرده در بیمارستان مهدیه و مقایسه با ترم از مهر ماه ۱۳۹۰ الی مهر ماه ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۱۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتررزیتا داوری آشتیانی با عنوان " بررسی مسیر مراجعه ودرمانهای جانبی در مراجعه کنندگان به درمانگاه روانپزشکی اطفال و نوجوان بیمارستان امام حسین(ع) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۱۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رزیتا داوری آشتیانی با عنوان " مقایسه اثر بخشی (effectiveness) آموزش بوسیله نورو فیدبک و درمان دارویی توسط متیل فندیت در علائم اختلال بیش فعالی و کمبود توجه ADHD " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### طرح های مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهنام مزدارانی با عنوان " بررسی کلونیزه شدن لوله های تغذیه ای نوزادان بستری در بخش NICU بیمارستان مهدیه از ۹۱/۳/۱ لغایت ۹۱/۹/۳۰ " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهنام مزدارانی با عنوان " بررسی کلونیزه شدن لوله های تغذیه ای نوزادان بستری در بخش NICU بیمارستان مفیداز ۹۱/۳/۱ لغایت ۹۱/۹/۳۰" مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مینو فلاحی با عنوان " بررسی غربالگری زردی به روش پوستی در نوزادان سالم پیش از ترخیص در بیمارستان مهدیه تهران در فصل زمستان ۱۳۹۰" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح های مصوب مرکز تحقیقات نوروفانکشنال**

۲۲- پیروجلسه ۱۲۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۷/۹ طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه زرقي با عنوان " بررسی عملکرد مغزی در هنر درمانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲۳- پیروجلسه ۱۲۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۷/۹ طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه زرقي با عنوان " بررسی عملکرد مغزی در موسیقی درمانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۲۴- پیروجلسه ۱۲۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۷/۹ طرح تحقیقاتی خانم دکتر افسانه زرقي با عنوان " بررسی عملکرد مغزی در احساس و هیجان(عشق رمانتیک) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح مصوب دانشکده توانبخشی**

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکترنوید میرزاخانی عراقی با عنوان "هنجار یابی سرعت دست نویسی دانش آموزان پایه دوم تا پتجم مدارس ابتدایی شهر تهران " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

### طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرانک کازرونی با عنوان " بررسی نقش NGAL به عنوان یک بیومارکر زود هنگام در تشخیص نارسایی کلیوی در بیماران با فشار خون بالا و مقایسه این بیومارکر با سیستاتین C " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات جراحی کودکان

۲۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سایه هاتفی با عنوان " بررسی وضعیت تغذیه ای کودکان مبتلا به شکاف کام و لب قبل و بعد از عمل جراحی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات مسمومین

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شاهین شادنیا با عنوان " بررسی مقایسه ای استفاده از لوله تراشه با مجرای اسپیراسیون ساب گلوت در مقایسه با لوله تراشه معمول در کاهش میزان vap در بیماران اورزانس " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح مصوب مرکز تحقیقات اعصاب کودکان

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نگار حاتمی با عنوان " بررسی ارتباط بین سطح فنی توپین آزاد سرم و بزاق با هیپرتروفی لثه در کودکان مبتلا به صرع " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

### طرح مصوب دانشکده داروسازی

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر افشین زرقي با عنوان " طراحی، سنتز و بررسی اثرات ضد ایدز ترکیبات جدید ۴و۳،۱- اکسادیازولی و ۴و۳،۱- تیادیازولی بعنوان مهار کنندگان آنزیم انتگرز " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

### طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۳۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شکوفه نوری با عنوان " بررسی مکانیسم ملکولی القاء آپوپتوز توسط سالویژنین و مکانیسم ملکولی آن در رده سلولی K۵۶۲ لوکمی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن نوروزیان با عنوان " مقایسه اثر پروتئین مورفوژنتیک استخوانی ۴ بر تمایز سلولهای بنیادی حاصل از انتقال هسته به رده سلولهای زایا در محیط کشت تعلیقی ساده ومحیط های کشت سه بعدی شده با آلژینیت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر میرداوود عمرانی با عنوان " بررسی توالی ژن NR۵A۱ در مردان مبتلا به آرواسپرمی غیرانسدادی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مهرناز سهرابی مارالانی با عنوان " بررسی تاثیر استامینوفن تزریقی بر میزان مصرف مرفین بعد از عمل سزارین انتخابی به روش بی حسی نخاعی در مراجعین به بیمارستان طالقانی در سال ۱۳۹۰-۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

۳۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر پرستو امیری با عنوان " ارائه الگوی مراقبت های پس از زایمان در منزل و بررسی تاثیر آن بر سلامت مادر و شیرخوار " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم آمنه مرزبان راد با عنوان " بررسی پیامدهای اجتماعی HIV بر مبتلایان ساکن تهران در سال " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر بهاره فیضی با عنوان " مقایسه اثر آمیودارون و دیگوکسین در کنترل فیبریلاسیون دهلیزی با سرعت بالا " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر رضا امین نژاد با عنوان " بررسی اثر میدازولام اینتراتکال بر همودینامیک ، نمره آپگار و مدت بی دردی در بیماران کاندید عمل زایمان بدون درد (painless Labor) " مطرح شد و مشروط به اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۳۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر طاهره حبیبی با عنوان " بررسی مقایسه ای تاثیر داروی پرومتازین و لورازپام بر بهبودی سرگیجه محیطی " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم هانیه مجیدی طهرانی با عنوان " تدوین محتوای آموزشی ایمنی بیمار برای دستیاران بر اساس نیاز سنجی از دستیاران و مسئولان آموزش دستیاری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

۴۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا تاجی با عنوان " مقایسه دوز رسیده به قلب در دو وضعیت دم عمیق و تنفس آزاد در رادیوتراپی پستان سمت چپ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۲- پیروجلسه ۱۲۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۷/۹ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر رزیتا اکرمیان با عنوان " بررسی کارایی Non invasive ventilation در نارسایی تنفسی حاد بیماران مبتلا به میاستنی گراویس " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.



## صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

۴۳- پیروجلسه ۱۲۴ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۸/۷ پایان نامه تحقیقاتی آقای هدایت فاضل با عنوان " بررسی اثر بخشی موسیقی درمانی گروهی فعال بر کاهش نشانه های مثبت و منفی و بهبود کیفیت زندگی بیماران به اسکیزوفرنی مزمن " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل تحقیق و نظارت جناب حجت الاسلام افشاری مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح مصوب مرکز تحقیقات سرطان**

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " بررسی عوارض حاد و نتایج زیبایی رادیوتراپی موضعی پستان با تکنیک رادیوتراپی اکسترنال سه بعدی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

### **طرح های مصوب دانشکده دندانپزشکی**

۴۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده طهماسبی با عنوان " بررسی پاسخ استخوان در مواجهه با سطح ریشه دندان پوشیده شده با تیتانیوم بعد از ۸ هفته: یک مطالعه حیوانی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی مزینی با عنوان " مقایسه سازگاری نسجی گوتا پرکای پوشش داده شده با نانو سیلور و گوتا پرکای معمولی در موش " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوانات تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ماندانا ناصری صالح آباد با عنوان " بررسی مورفولوژی فورامن اپیکال در ریشه دندانهای پره مولر اول و دوم ماگزیلا " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

طرح مصوب دانشکده بهداشت

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد جواد جعفری با عنوان " بررسی میزان حذف توأم سولفید هیدروژن و گرد و غبار از جریان هوا با استفاده از برج اسپری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان اختر

۴۹- طرح تحقیقاتی سید مرتضی کاظمی با عنوان " بررسی اثر داربست های نانوساختار زیست فعال بر ترمیم نقائص استخوانی در انسان " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها و هماهنگی با پزشکی معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۲۵

۹۱/۸/۲۱

حاضرین

دکتر محمد اسماعیل اکبری	حجت الاسلام والمسلمین مرتضی عبدالجبّاری
دکتر مصطفی رضایی طاویرانی	دکتر حمید علوی مجد
آقای عباس علی یارمحمدی	دکتر محمود عباسی
دکتر حبیب ا... پیروی	